
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, у л. Г.Цадаса, 73 «б»____________________тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ

№ ^  -П от 08.02.2024 г.

«О дополнительных каникулах для учащихся 1х классов»

В целях реализации Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в соответствии с требованиями СаНПиН, Уставом 
школы, календарным графиком работы школы на 2023-2024 учебный год

приказываю:

1.Организовать для учащихся 1х классов дополнительные каникулы 
с 12.02.2024 г. по 16.02.2024 г.
2.Учителям начальных классов:
2.1. ознакомить родителей о сроках дополнительных каникул;
2.2. провести с детьми беседы по ТБ, ОБЖ и ПДД во время дополнительных 
каникул.
3.Заместителю директора по УВР Магомедовой Д.О.:
3.1. определить график работы учителей первых классов в соответствии с 

учебной нагрузкой;
3.2. разместить данный приказ на сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Магомедову Д.О.

С


